[image: image1.wmf]
Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

       №___________

г.Волгодонск

	О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска     от    29.04.2013

№1621 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Повышение эффективности и качества услуг в сфере социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов города Волгодонска (2013-2018 годы)»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»

постановляю:

1.
Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 29.04.2013 №1621 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Повышение эффективности и качества услуг в сфере социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов города Волгодонска (2013-2018 годы)» следующие изменения:

1.1.
В разделе 2 «План мероприятий» в таблице:

-
подпункт 2.7 изложить в следующей редакции:

	«2.7.
	Определение уполномоченного органа муниципального образования город Волгодонск, в том числе на признание граждан нуждающихся в социальном обслуживании, а также на составление индивидуальной программы
	нормативные правовые акты

Администра-ции города Волгодонска
	4 квартал

2014г.
	ДТ и СР Администрации города Волгодонска

МУ «ЦСО ГПВ и И №1 г.Волгодонска»

МУ «ЦСО ГПВ и И №2 г.Волгодонска»

-
подпункт 2.21 изложить в следующей редакции:
	«2.21.
	Утверждение порядка расходования учреждением социального обслуживания средств, образовавшихся в результате взимания платы за предоставление социальных услуг
	нормативные правовые акты Администрации города Волгодонска
	4 квартал 2014г.
	ДТ и СР Администрации города Волгодонска

МУ «ЦСО ГПВ и И №1 г.Волгодонска»

МУ «ЦСО ГПВ и И №2 г.Волгодонска»

-
подпункт 2.22 изложить в следующей редакции:
	«2.22.
	Утверждение и соблюдение порядка предоставления сведений и документов, необходимых для предоставления социальных услуг
	нормативные правовые акты Администра-ции города Волгодонска
	4 квартал 2014г.
	ДТ и СР Администрации города Волгодонска

МУ «ЦСО ГПВ и И №1 г.Волгодонска»

МУ «ЦСО ГПВ и И №2 г.Волгодонска»

-
подпункт 2.23 изложить в следующей редакции:
	«2.23.
	Организация взаимодействия с социально ориентированными некоммерческими организациями, благотворителями и добровольцами, осуществляющими деятельность в сфере социального обслуживания
	нормативные правовые акты Администра-ции города Волгодонска
	4 квартал 2014г.
	ДТ и СР Администрации города Волгодонска

МУ «ЦСО ГПВ и И №1 г.Волгодонска»

МУ «ЦСО ГПВ и И №2 г.Волгодонска»

2.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию Н.В.Полищук.

Мэр города Волгодонска

            В.А. Фирсов

Проект постановления вносит

Департамент труда и социального

развития Администрации города

Волгодонска